 1
 SZP.III.240/05/16/P - odp. 2
Jaworzno, dnia 2016-03-03
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku do SP ZOZ Szpitala
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i
w trybie art. 38 ust.4 w/w ustawy dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.
WYKONAWCA 5
Pakiet 31
Punkt 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę kulkową, prostą, fi 6,0 mm, długość części roboczej 25mm,
dł. całkowita 52mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza równieŜ; odpowiednio zmiana w siwz.
Punkt 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę pętlową, prostą, fi 12,0 mm, długość całkowita 54mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza równieŜ; odpowiednio zmiana w siwz.
Punkt 7. Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę bierną hydroŜelową, dwudzielną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza równieŜ; odpowiednio zmiana w siwz.
Pakiet 33.
Punkt 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę pętlową, prostą, fi 16,0 mm, długość całkowita 56mm,
średnica trzpienia 4mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza równieŜ; odpowiednio zmiana w siwz.
Punkt 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Ŝagielek do konizacji 10 x25mm, do uchwytu o średnicy trzpienia
4mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza równieŜ; odpowiednio zmiana w siwz.
Punkt 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Ŝagielek do konizacji 20 x25mm, do uchwytu o średnicy trzpienia
4mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza równieŜ; odpowiednio zmiana w siwz.
Punkt 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pincetę bipolarną dł. 19,5 cm, końcówki 2mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza równieŜ; odpowiednio zmiana w siwz.
Punkt 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel przyłączeniowy do pincety bipolarnej o dł. 3m lub 5m, wejście
2pinowe do diatermii Valleyab?
Odpowiedź: Zamawiający rozumie Ŝe chodzi o poz. 5 i w tej pozycji dopuszcza kabel o dł.5m; odpowiednio zmiana w siwz.
 2
WYKONAWCA 6
 PAKIET 42- ZESTAW DO UZYSKIWANIA OSOCZA BOGATOPŁYTKOWEGO
Pyt. 1.: Czy Zamawiający, celem otrzymania najkorzystniejszej oferty, dopuści: Sterylny jednorazowy zestaw
umoŜliwiający przygotowanie 2-3 ml koncentratu leukocytarno-bogatopłytkowego (PRP) z 30 ml krwi obwodowej przy
stęŜeniu 4-6 razy wartość bazowa, ale nie mniej niŜ 1 mln płytek w mikrolitrze. Istnieje równieŜ moŜliwość
indywidualnego dobrania objętości przetwarzanej krwi w przedziale od 15 ml do 30 ml, w rezultacie czego
uzyskujemy od 0.2 ml do 3 ml PRP - zawiesiny o wysokiej koncentracji płytek krwi oraz czynników wzrostu takich jak:
PDGF-AB, TGF-BI, VEGF, EGF.
Element konstrukcji wewnętrznej tuby separującej w postaci tulei umoŜliwiającego kumulowanie płytek w celu ich
precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania. Gwintowana podstawa separatora umoŜliwiająca
podnoszenie frakcji erytrocytów z zachowaniem szczelności zamkniętego systemu. Separator wyposaŜony jest w
specjalną przegrodę, trwale oddzielającą warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza oraz bagnet z gwintem
blokującym regulującym ujście erytrocytów.
Czas uzyskiwania osocza bogato płytkowego nie dłuŜszy niŜ 5 min.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz
W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.31, 3.33 do siwz po zmianie.
Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski
Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania